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Request for Taxpayer
ldentlflcation Number and Certlfication

for lnstructlons and the latest informatlon.

nam9

Glve Form to the
requestor. Do not
send to the lRS.

4 Exempllons (codes apply only to
certaln entltles, not lndlvlduâlE; see
ln8truotlons on page 3):

Exqmpt payoe code (lf any)_

Exemptlon from FATCA rsporllng

codo (lf any)

(Appaas lo ñcounle mlnldr¡rd @l¡/do làe U.SJ
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line 1 to avoid
However, for a
For other
How to get a

Note: lf the acoount ls ln more than one name, see the lngtructlons for llne 1 , Also see What Name and
NumberTo Qlve the Feguesfer for guidelines on whose numbe¡ to enter,

Under ponaltles of perjury, I cort¡fy that:

Here
Date >

General lnstructions

or

. Form 1099-DlV (dlvldends, including those from stocks or mutual
funds)
. Form 1099-MISC (various types of incomo, prizes, awards, or gross
proceeds)

r Form 1099-8 (stock or mutual fund sales and certaln other
transactions by brokers)
. Form 1 099-5 (proceeds from real ostate transactions)
o Form 1099-K (merchant card and third party network transacüons)

: I-oI[ ]099 (home mortgage interest), 1 098-E (student toan lnterest),
1098-T (tuitfon)
r Form 1 099-C (canceled debt)
r Form 1 099-A (acquisitlon or abandonment of secured property)

..Use Form W-9 only lf you are a U,S, person (lnoludlng a resldent
allen), to provide your correct TlN,

. lf yo.u. do not rctum Form W-g to the requester wlth e TtN, yau might
be sublect to backup wlthholdlng. Soe What ls backup wtthhblOlng,
lator,

l ' The num rrect taxpayer ldentiflcation number (or I am waitlng for a number to be issued to me); and
2. I am not €caueei (a) I am exempt from backup withholding, ór (þ) I have not been noflfled by t'he lnternal Revenue

seruioe ( wnhhold'lrie as a reeuit or a raiturá iä reJðrt all rniåresiói à¡viùdroìi óit.l trà ins ÍrÀJ nòtìnôoîe trat t amno longe and

3. I am a U.S. citizen or other U.S, person (defined below); and
4. The FATCA code(s) entered on thls form (if any) indloatlng that I am exempt from FATCA r€porilng ls corr€ct,

Section referencos are to the lnt€rnal Revenue Code unless otherwlse
noted,

Future developments. For the latest information about developmonts
related to Form W-9 and lts lnstructions, such as leglslailon enaot€d
after they w€r€ publlshed, go to www,irs,govlFormfug,

Purpose of Form

o Form 1099{NI (lnterest earned or pald)

your

fo¡ lederal tax classlfloatlon of the persyhose name ls entered on llne L Cheok only one of the

letoror n ccorporetlo 
^ ú"corporetlon ! Partnershtp !TrusVestste

slngle-mombor LLC

! t-tmtteC llablllty company. Enter the lax claeslllcatlon (C=Ç corporatlon, s=S corporailon, p=partn€rshlp) > _
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